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Konuşmacılar Hakkında 

 

Av. Ümit Yayla 

1994- 2002 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu’nda uzman hukukçu olarak görev yapmıştır. 
Kurucuları arasında yer aldığı Merkezi Kayıt Kuruluşunda Baş Hukuk Müşavirliği ve Genel Müdür 
Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Kaydi sistem, anonim şirket genel kurul ve yönetim kurulları, kredi 
teminat düzenlemeleri, yatırımcıların korunması konularındaki düzenleme çalışmalarında görev 
almıştır. 

İstanbul Barosu ve TKYD üyesi olan Ümit Yayla şirketler hukuku alanında yüksek lisans derecesine 
sahip olup, halen kurucusu ve yönetici olduğu avukatlık bürosunda yerli ve yabancı müvekkillere 
finansal hukuk ve şirketler hukuku konusunda avukatlık ve danışmanlık hizmeti vermektedir.  

 
Dr. F. Ayzer Bilgiç 
 
1970 İstanbul doğumludur.  1992 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü’nden; 1993 yılında T.C. Ziraat Bankası 4. Dönem Bankacılık Okulu’ndan 
mezun olmuştur. Yüksek lisansını, Avrupa Birliği tarafından desteklenen Jean Monnet Burs Programı 
kapsamında Amsterdam Üniversitesi’nde Uluslararası Finans alanında (2006); doktorasını Marmara 
Üniversitesi’nde, Muhasebe ve Finans alanında (2013) tamamlamıştır.   
 
1993-1996 yılları arasında T.C. Ziraat Bankası A.Ş., Bankacılık Hizmetleri Müdürlüğü’nde Uzman; 1996-
2009 yılları arasında İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB), Kotasyon Müdürlüğü’nde Uzman; 
2009-2014 yılları arasında İMKB KAP İşletim Müdürlüğü’nde Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Aynı 
zamanda, 2013-2015 yıllarında Marmara Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulunda “İMKB 
İşlemleri” konulu dersi verdi. Halen Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., KAP Direktörlüğü’nde Servis Yöneticisi 
olarak çalışmaktadır. 
 

Ayça Sandıkcıoğlu 

1979 Ankara doğumludur.  2001 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü’nden mezun olmuş, yüksek lisansını ise Ankara Üniversitesi’nde İşletme Bölümünde 

tamamlamıştır.  

2001 - 2003 yıllarında Arthur Andersen Ankara Ofisi’nde denetçi yardımcısı olarak çalıştıktan sonra 

Sermaye Piyasası Kurulu’na geçmiş, 2014 yılına kadar SPK Ankara ve İstanbul ofislerinde Uzman olarak 

görev yapmıştır. SPK’da Ortaklıklar Finansmanı Dairesi bünyesinde halka açık şirket başvurularının 

değerlendirilmesi ve gözetim çalışmalarının yanısıra kurumsal yönetim düzenlemelerin hazırlanması ve 

uygulanmasında da aktif görev almıştır. 2014 yılından bu yana Koç Holding Finans Yöneticisi olarak Koç 

Holding ve Koç Topluluğu şirketlerinin SPK düzenlemelerine uyumunun takibi konusunda 

çalışmaktadır. 


